
INTERNAL

Zkapacitnění křižovatky 
Řepov 
SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 



INTERNAL

2 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

Zkapacitnění křižovatky Řepov Předběžná realizace: KT12-KT19



INTERNAL

3 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

Základní informace

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

• zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

• trvání rekonstrukce 8 týdnů

• předběžná realizace: KT12-KT19

• trvání každé etapy 14 dnů

• vždy zachovaný obousměrný provoz na I/16 (MB-Jičín)

• od II. etapy rekonstrukce platí pravidlo odbočení pouze vpravo

• II., III., a IV. etapa – otáčení na OK u Baumaxu a v Plazích

Opatření:

• otevření nouzového vjezdu do ŠA „10. brána“ po celou dobu rekonstrukce

• regulovčíci při střídání směn a popř. v případě nutnosti na zavolání



INTERNAL

4 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

Termínový plán - předpoklad

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

2024

bře dub kvě

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

IV. Etapa

III. Etapa

II. Etapa

Celková doba rekonstrukce

Činnost

I. Etapa



INTERNAL

5 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

I. Etapa

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

Doba trvání: 
18.03. – 31.03.2024

Zachování obousměrné 
průjezdnosti I/16

Semafory v provozu



INTERNAL

6 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

II. Etapa

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

Doba trvání: 
01.04. – 14.04.2024

Zachování obousměrné 
průjezdnosti I/16

Při střídání směn provoz 
řízen regulovčíky

Odbočení vždy pouze 
doprava a nutné otočení 
na OK u Baumaxu nebo v 
Plazích

Fyzické oddělení 
protisměrů

Nefunkční semafory



INTERNAL

7 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

III. Etapa

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

Doba trvání: 
15.04. – 28.04.2024

Zachování obousměrné 
průjezdnosti I/16

Při střídání směn provoz 
řízen regulovčíky

Odbočení vždy pouze 
doprava a nutné otočení 
na OK u Baumaxu nebo v 
Plazích

Nefunkční semafory



INTERNAL

8 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

IV. Etapa

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

Doba trvání: 
29.04. – 12.05.2024

Zachování obousměrné 
průjezdnosti I/16

Při střídání směn provoz 
řízen regulovčíky

Odbočení vždy pouze 
doprava a nutné otočení 
na OK u Baumaxu nebo v 
Plazích

Fyzické oddělení 
protisměrů

Nefunkční semafory



INTERNAL

9 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

Trasa pro pěší

Zkapacitnění křižovatky Řepov 

Doba trvání: 
Po celou dobu 
rekonstrukce

Fyzické zábrany proti 
průjezdu osobních aut na 
provizorní cestě směrem 
do průmyslové zóny



INTERNAL

10 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

Back up



INTERNAL

T

T

11 SXX | 02/2024 | Zkapacitnění křižovatky Řepov | PLO | 

II. - IV. Etapa dopravní režim

Zkapacitnění křižovatky Řepov 


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 2: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 3: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 4: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 5: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 6: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 7: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 8: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 9: Zkapacitnění křižovatky Řepov 
	Snímek 10: Back up
	Snímek 11: Zkapacitnění křižovatky Řepov 


